COMUNICAÇÃO DE VENDA DE AÇÕES
(A ENVIAR AO PRESIDENTE DA MESA DA ASSEMBLEIA GERAL)

Exmo. Senhor Presidente da Mesa da Assembleia Geral

do Banco Comercial Português S.A

Endereço pmag@millenniumbcp.pt

 ______________________, ________ de _____________ de ________.

Eu, ____________________________________________________________________, contribuinte

n.º ____________________, tendo manifestado a intenção de participar na Assembleia

Geral Anual de Acionistas do Banco Comercial Português, S.A. (“BCP”), a realizar a

partir das 14 horas e 30 minutos do dia 22 de maio de  2024, venho por este meio

comunicar que transmiti a titularidade de todas /__________ (*) ações BCP de que era

titular.

Com os melhores cumprimentos,

De V. Exa.

Atentamente

____________________________________

(*) A preencher com o número de ações conforme tenha vendido na totalidade ou
apenas parte.

A presente comunicação tem de ser feita por correio eletrónico para o endereço
pmag@millenniumbcp.pt

	localidade:
	dia:
	mês:
	ano:
	nome completo:
	NIF:
	n:
	º de ações BCP: